vienai grupei (dirba du supervizorai tuo pačiu metu ir ne mažiau kaip 8 val. skiria savarankiškam darbui ir individualioms konsultacijoms).
II. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO UŽ SUTEITAS PASLAUGAS TVARKA
5. Šalys susitaria, kad kaina už šia Sutartimi teikiamas Paslaugas yra 10580, 00 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 centų) įskaitant visus mokesčius. 
6. Paslaugų gavėjas įsipareigoja atsiskaityti pagal Paslaugų teikėjo pateiktą sąskaitą faktūrą ir Patvirtinimą apie suteiktas paslaugas per 30 (trisdešimt) dienų nuo sąskaitos faktūros pateikimo dienos.
7.

[...]

Paslaugų teikėjas suteikė Paslaugų užsakovui paslaugas, įvardintas Paslaugų teikimo sutarties Nr. ...  (toliau – Sutartis) I dalyje (toliau – Paslaugos), o Paslaugų užsakovas priima suteiktas Paslaugas. 

2. Už suteiktas Paslaugas Paslaugų užsakovas įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui 10580, 00 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 centų) atlygį tvarka, numatyta Sutarties II dalyje.

3. Paslaugų užsakovas patvirtina, kad Paslaugų teikėjas Paslaugas suteikė Šalių sutartu terminu ir kad neturi pretenzijų dėl suteiktų Paslaugų kokybės.
4. Priedas Nr. 01 įsigalioja nuo jo sudarymo dienos.